УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Внести в состав Комиссии при Президенте Российской Федерации по вопросам стратегии

развития топливно-энергетического комплекса и экологической безопасности, утвержденный

 Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 2012 г. N 859  "О Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам стратегии развития топливно-энергетического комплекса и

экологической безопасности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 28, ст.

3879; N 36, ст. 4869; N 47, ст. 6469; 2014, N 21, ст. 2684; N 34, ст. 4653; 2015, N 44, ст. 6110; 2016, N 16,

ст. 2198), изменение, исключив из него Улюкаева А.В.

2 - 4. Утратили силу с 19 июля 2018 года. - Указ Президента РФ от 19.07.2018 N 444.

5. Утратил силу с 13 февраля 2020 года. - Указ Президента РФ от 13.02.2020 N 117.

6. Утратил силу с 19 июля 2018 года. - Указ Президента РФ от 19.07.2018 N 444.

7. Внести в состав Военно-промышленной комиссии Российской Федерации, утвержденный Указом

Президента Российской Федерации от 10 сентября 2014 г. N 628 "Об утверждении состава Военно-

промышленной комиссии Российской Федерации и состава коллегии Военно-промышленной

комиссии Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 37,

ст. 4939; 2015, N 4, ст. 642; N 6, ст. 939; N 26, ст. 3877; 2016, N 4, ст. 524; N 29, ст. 4800; N 39, ст. 5628),

изменение, исключив из него Улюкаева А.В.

8. Утратил силу с 19 июля 2018 года. - Указ Президента РФ от 19.07.2018 N 444.

9. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

22 ноября 2016 года

N 616